totam  cassam  et  inutilem  conslituinius,  et  quecuinque 

dona  sive  adquisition[e]s  de  pâtre  nostro  Pontio  de  Cast- 
luz vel  de  matre  nostra  Guillerma  quoquo  modo  fecistis 

recognoscimus  et  confirmamus  et  sicut  melius  in  vestris 

cartis  scripta  continentur  rata  illibataque  sanctimus.  Pre- 
terea  nos  fratres,  scilicet  ego  Pontius  et  ego  Guillermus 

et  ego  Virgilius,  tactis  sanctis  ev[an]geliis  juramus  quod 

circa  hanc  cartam  nichil  faciemus  nec  te  Bernardum,  ab- 

batem,  aut  successores  tuos  de  hoc  toto  suprascripto  de- 

cipiemus  uUo  unquam  tempore  per  hec  sancta  ev[anlge- 
lia.  Iterum  ego  Guillerma  predicta  bona  fide  mea  plivio 

atque  confirmo  quod  ego  nec  aliquis  per  me  contra  hoc 

scriptum  nec  contra  te  Bernardum,  abbatem  predictum, 

nichil  faciam  nec  dicam,  et  fidejussorem  dono  de  hoc  toto 

Guillermum  de  Castluz,  cognatum  meum.  Et  pro  hoc 

dono  sive  guirpidone  accepimus  de  te  Bernardo,  abbate 

predicto,  et  confratribus  tuis  L  solidos  de  caritate,  ita 

quod  nichil  apud  vos  remansit  in  debito.  —  Hujus  doni 

sive  guirpidonis  testes  sunt  idonei  :  Guillermus  de  Cast- 
luzio,  Petrus  Raimundi,  Bernardi,  Raimundus  Cautella, 

Raimundus  Bonet,  Petrus  de  Lugan,  Guillermus  Pellice- 

rius,  Deodatus  de  Ecclesia,  Benedictus  Menestrals,  Guiller- 

mus Benedictus,  Deodatus  Batejat,  Raimundus  de  Pitlan- 

das,  Petrus  Canut,  Guillem  Fillol,  Petrus  Pomavert,  Cons- 

tantis,  Bernardus  de  Promillac,  Astanova.  —  Et  ego  Ade- 
marus  simili  modo  et  ejusdem  convenientia  qua  mater 

mea  et  fratres  mei  predicti  juraverunt  per  se,  juro  ego 

hanc  predictam  cartam  et  ratam  habeo.  —  Hujus  rei  tes- 
tes sunt  :  Guillermus  de  Narbona,  Bernardus  de  Pro- 

millac, Guillermus  del  Solier,  Guitbertus  Escofîer,  Guil- 
lermus de  Sancto  Caprasio,  Guillermus  Laget,  Guillermus 

Agut,  Bernardus  de  Beduer,  Guillem  Arnal  de  Montea- 
legre.  Petrus  scripsit. 
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488. 

1183.  —  Donalion  de  biens  dans  la  paroisse  de  Génomes  et 
an  lerriloire  de  Seins  j)ar  Ricard  de  Montpaon  et  antres 

personnes  '. 

In  nomine  Dominl.  Anno  incarnalionis  P^jusdein  M"  C° 

LXXXIII^,  notum  sit  omnibus  quod  ego  Ricardus  de  Mon- 
tepaone  et  ego  Ricardis,  uxor  ejus,  nos  ambo  insimul  per 
nos  et  per  omnes  nostros  donamus  et  laudamus  et  titulo 

venditionis  siniul  ac  donationis  cum  hac  presenti  carta 
tradimus  Domino  Deo  et  monaslerio  béate  Marie  Salva- 

niensis  et  tibi  Bernardo,  abbati,  omnique  ejusdem  loci 

conventui  presenti  et  futuro,  totum  quod  habemus  et  ha- 
bere  debemus  vel  aliqua  persona  per  nos  vel  de  nobis 

habet  in  tota  parrochia  sive  terminio  de  Senomes,  vi- 
delicet  quartam  partem  ejusdem  territorii  cum  omnibus 

pertinentiis  suis,  scilicet  alodium,  feudum,  beneficium, 
decimam,  vicariam,  terras  cultas  et  incultas,  nemora, 

prata,  pascuas,  aquas  et  omnes  feudales  et  beneficiarios, 

homines  videlicet  et  feminas  et  omnia  prorsus  que  in  pre- 
dicto  terminio  vel  territorio  sunt  vel  esse  possunt,  quod 

ad  jus  vestrum  aliquo  modo  in  magnis  rébus  vel  in  par- 

vis pertinent  aut  pertinere  debent,  ut  melius  dici  vel  in- 

telligi  potest  ;  et  damus  vobis  similiter  totum  quod  habe- 
mus et  habere  debemus  in  toto  territorio  de  Seias,  vide- 
licet dimidium  mansum  quem  feudalis  noster  Raimundus 

de  Narbona  tenet  de  nobis,  cujus  videlicet  mansi  aliam 

medietatem  acquisitis  de  Bertrando  de  Avena  et  de  Guil- 

lelmo,  fratre  ejus.  Hec  omnia  supradicta  nos  ambo  pa- 
riter  prefati  per  nos  et  per  omnes  nostros,  ut  superius 

dictum  est,  vendimus  et  donamus  plene  et  laudamus  fide- 

liter  et  pro  amore  Dei  et  remissione  peccatorum  nostro- 

rum,  accipientes  etiam  a  vobis  pretium  II  solidorum  Mel- 

goriensium,  ex  quibus  pênes  vos  nichil  remansit  indebi- 
tum  ;  et  si  amplius  honor  iste  predicto  pretio  modo  valet 

et  in  antea  valebit,   totum  illud,    quicquid   sit,   damus  vo- 

1.  Col.  Doat,  1. 151,  fol.  199  r-201  v". 

DÉ   SILVANÈS  413 

bis  amore  Dei  ex    bono   jure  et    omni    juri   quod    in  bis 

bonoribus  omnibus  nobis  competere  videbalur  sive  in  par- 
vis sive  in  magnis  sine  ulla  exceptione  ab  bodierno  die   et 

deinceps    penitus    renuntiamus,   et  nos  omnes   exuimus  et 
vos  et    omnes  successores  vestros  in  presenti    investimus  ; 

si   autem   aliquis   bomo  vel  femina    in  bis   predictis  bono- 
ribus aliquid   vobis  amparaverit  vel  abstulerit,   nos  vos  in 

jure    plene    defendimus   ;   et    promittimus  et    convenimus 
nos  supradicti ,    videHcet  ego  Ricardus  de  Montepaone  et 
ego  Ricardis,    uxor  ejus,  per    nos  et    per    omnes    nostros